De omēs tam ciuiles qm' milita
res iudices p' amministrazione de
posita p' quinquaginta dies incuuta
tibz ul' c'ris locis p'maneant. | uer

De off' ei qui uice alie iudicis opti

De assessoribus & domesticis

& cancellariis iudicium.

De g'ctibz iudiciū ul' eoz qui sunt

circa eos & in hibētis donatoibz.

De a'nois & capite admistrantū

& eoz assessoribz alioz ne pu' sol

licitatoēs gerentū ul' eoz qui

aliq's p'secuti sūt dignitates.

De mō militariū q' in iudicibz

infliguntur.

De defensoribz ciuitatum.

De magistratibz inuicipalibz

De iuridico alexande

Incipit secundus liber:

De edendo.

De i'ns uocando.

De pactis.

De t'nfactoibz.

De errore calculoz.

De p'tulando.

De aduocatis diuersoz iudicū.

De aduocatis fisci.

De errore aduocatoz ul' libellos

seu p'tes recipientū

De de sunt aduocatis ul' partibz

suppleat iudex.

De caus exquibz i'famia alie irrogat'.

que

De procuratoribz.

Ne liceat potentioribz partium
placere vel actores in se trahere.

De his qui potentiorum nomine titulos
pudicos affigunt vel eorum nomina
pretendunt in litem.

Ut nemo priuatus titulos pudicos
suis. vel aliorum titulum imponant.
vel uelat regia suspendat.

Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate
signa impie rebus que alii possident.

Ne fiscus vel res. p. procuratorem alium
partium causa et lite prestat.

De negociis gestis.

De his qui mercede uel causa gesta sunt

De dolo malo.

De integre restitutoribus minorum

De pisco familias minorum

De fideiussoribus minorum.

Si tutor vel curator intulerit.

Si in eadem causa in integrum
restitutio postulatur.

Si aduersus re iudicata.

Si aduersus uenditionem.

Si aduersus uenditionem pignoris

Si aduersus donacionem.

Si aduersus libertatem

Si aduersus tractationem diuisionem
fratrum minorum restitui uelit.

Si aduersus solutionem a debitore
uel a se factam.

Si aduersus dote.

Si aduersus delictum.

Si aduersus usuraptionem

Si aduersus fiscum.

Si aduersus creditorem

Si ab hereditate se abstineat.

Si ut obmissam hereditatem vel
bonorum possessores vel quid aliud
acquirat

In quibus casibus in integre restitutio
non est necessaria.

Qui aduersus quos in integre
restitutio non possunt.

Si minor maiorem in se dixerit
uel probauerit.

Si sepius in integre restitutio postuletur

De his qui ueniam etatis impetrant.

Si maior fratrem ratum habuit.

Ubi que cognitio restitutionis
agenda sit.

De reprobatoribus que sunt in iudicio
in restitutionis et per procuratorem eam in
integre restitutionis agi potest.

In integre restitutione postulata ne
quis noui fiat.